V02.062024

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 01/2024 – EEMTI Coronel Virgílio Távora

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

         O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Coronel Virgílio Távora, INEP: 23100770, no uso de suas atribuições legais

e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS

do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na

seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae,

Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: Biologia

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculu

m Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota preliminar

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

04
Larissa Mara Alencar

Viana Sousa
Biologia 16,0 20,0 36,0 1º

01
Ana Cristina Oliveira

Melo
Biologia 17,5 17,0 34,5 2º

02
Francisco Jeferson da

Silva Lima
Biologia 17,0 16,0 33,0 3º

03
Gisele Mayara

Avelino Moura
Biologia 3,0 14,0 17,0 4º

08 Silvanir Lisboa Costa Biologia 0,0 16,0 16,0 5º

05
Lourrany Batista

Alves
Biologia 0,0 12,5 12,5 6º

07
Romualdo Ramon

Martins de Queiroz
Biologia 21,5

Não

Compareceu
------- -------

09 Suzana Silva Pinheiro Biologia 16,0
Não

Compareceu
------- -------

06
Maria Madalena

Souza Lima
Biologia 15,0

Não

Compareceu
------- -------

V02.062024

Disciplina 2: Cultura Digital

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculu

m Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota preliminar

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

5
Antonio William

Prudencio Silva

Cultura

digital
17,0 20,0 37,0 1º

 10 Sara Barreto Barbosa
Cultura

digital
18,0 18,2 36,2 2º

 9
Paulo Henrique Maia

Lameu

Cultura

digital
17,0 16,0 33,0 3º

3
Livia Karolinny

Gomes de Queiroz1

Cultura

digital
7,5  18,0   25,5 4º

12
José Mairton Barbosa

Júnior

Cultura

digital
0,0 18,5 18,5 5º

2
Ana Cristina Oliveira

Melo

Cultura

digital
 2,5 14,5   17,0 6º

4
Rosangel de Freitas

Machado

Cultura

digital
0,0 16,0 16,0 7º

8
Ianara Carlos

Venâncio

Cultura

digital
0,0 15,1 15,1 8º

7
Francisco Erisson

Silva de Assis

Cultura

digital
0,0 15,0 15,0 9º

1
Mykaio Afonso

Mesquita Almeida

Cultura

digital
 0,0 15,0   15,0 10º

13
Maria Karuliny Sousa

Morais

Cultura

digital
0,0 11,5 11,5 11º

6
Antonio Jacó de

Oliveira Neto

Cultura

digital
0,0 11,0 11,0 12º

11
Ana Paula Nunes de

Sousa

Cultura

digital
0,0 9,5 9,5 13º

Observação 1: Recurso Indeferido: De acordo com anexo II e item II do Edital n° 01/2024.

Disciplina 3: Educação Física

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculu

m Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota preliminar

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

1
José Mairton Barbosa

Júnior

Educação

Física
 15,0 19,5   34,5 1º

V02.062024

Disciplina 4: Eletiva CHS

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculu

m Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota preliminar

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

13 Sara Barreto Barbosa Eletiva CHS 18,0 20,0 38,0 1º

6
Antonio William

Prudencio Silva

Eletiva CHS
17,0 20,0 37,0

2º

12
Paulo Henrique Maia

Lameu

Eletiva CHS
17,0 16,6 33,6

3º

11 Hugo Garcia de Lima
Eletiva CHS

15,0 14,1 29,1
4º

3
Livia Karolinny

Gomes de Queiroz2

Eletiva CHS
7,5 19,3 26,8

5º

1
Danilo Cicero

Rodrigues de Lima
Eletiva CHS 7,5 17,0 22,5

6º

2
Janaira Fernandes

Teixeira

Eletiva CHS
2,5 18,3 20,8

7º

4
Rosangel de Freitas

Machado

Eletiva CHS
0,0 16,6 16,6

8º

7 Caroline Bento Diniz
Eletiva CHS

0,0 16,0 16,0
9º

8
Francisco Erisson

Silva de Assis

Eletiva CHS
0,0 15,9 15,9

10º

10
Francisco Mateus

Nogueira Pinheiro

Eletiva CHS
0,0 14,8 14,8

11º

5
Maria Dariana de

Lima Bessa

Eletiva CHS
0,0 14,0 14,0

12º

9
Francisco Iarlei

Martins Soares

Eletiva CHS
0,0

Não

Compareceu
------ ------

Observação 2: Recurso Indeferido: De acordo com anexo II e item II do Edital n° 01/2024.

V02.062024

Disciplina 5: Eletiva CNT

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota preliminar

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

5
Larissa Mara Alencar

Viana Sousa

Eletiva

CNT
16,0 20,0 36,0

1º

1
Ana Cristina Oliveira

Melo

Eletiva

CNT
17,5 17,0 34,5

2º

2
Francisco Jerferson

da Silva Lima

Eletiva

CNT
17,0 16,0 33,0

3º

3
Gisele Mayara

Avelino Moura

Eletiva

CNT
3,0 14,0 17,0

4º

8 Hugo Garcia de Lima
Eletiva

CNT
0,0 14,0 14,0

5º

7
Antonio Jacó de

Oliveira Neto

Eletiva

CNT
0,0 11,6 11,6

6º

6 Suzana Silva Pinheiro
Eletiva

CNT
16,0

Não

Compareceu
------ ------

4
Karolaine Gondim de

Resende

Eletiva

CNT
0,0

Não

Compareceu
------ ------

Disciplina 6: Eletiva LGG

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculu

m Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota preliminar

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

1
Livia Karolinny Gomes

de Queiros

Eletiva

LGG
7,5   19,0 26,5

1º

2
Ana Paula Nunes de

Sousa

Eletiva

LGG
 0,0 10,5   10,5 2º

Disciplina 7: Eletiva MAT

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota preliminar

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

1
Mykaio Afonso

Mesquita Almeida

Eletiva

MAT
15,0 16,5 31,5

1º

2
Raimunda Ana de

Sousa Ferreira Neta

Eletiva

MAT
0,0 14,0 14,0 2º

V02.062024

Disciplina 8: Geografia

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota

preliminar

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

12 Sara Barreto Barbosa Geografia  18,0 20,0 38,0 1º

 2
Antonio William

Prudencio Silva
Geografia  17,0  20,0   37,0

2º

 11
Paulo Henrique Maia

Lameu
Geografia  17,0 16,6 33,6

3º

9
Maria Daniely Barbosa

Fernandes
Geografia  15,0 15,6 30,6

4º

10 Maria Lucivania de Souza Geografia  15,0 14,8 29,8
5º

7 Hugo Garcia de Lima Geografia  15,0 14,1 29,1
6º

3 Caroline Bento Diniz Geografia  0,0   16,3  16,3
7º

4
Francisco Erisson Silva

de Assis
Geografia  0,0 16,1 16,1

8º

8 Ianara Carlos Venancio Geografia  0,0 15,7 15,7
9º

6
Francisco Mateus

Nogueira Pinheiro
Geografia  0,0 14,8 14,8

10º

1
Antonio Jacó de Oliveira

Neto
Geografia   0,0 11,6  11,6

11º

5
Francisco Iarlei Martins

Soares
Geografia  0,0

Não

Compareceu
------ ------

Disciplina 9: Matemática

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota

preliminar

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

1
Mykaio Afonso

Mesquita Almeida
Matemática 15,0 16,5 31,5

1º

2
Raimunda Ana de

Sousa Ferreira Neta
Matemática 0,0 14,0 14,0

2º

V02.062024

Disciplina 10: Projeto Integrador

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota

preliminar

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

1
Larissa Mara Alencar

Viana Sousa

Projeto

integrador
16,0 20,0 36,0

1º

4
Lívia Karolinny

Gomes de Queiroz3

Projeto

integrador
7,5 19,8 27,3

2º

2
Danilo Cícero

Rodrigues de Lima

Projeto

integrador
7,5 18,0 25,5

3º

3
Janaira Fernandes

Teixeira

Projeto

integrador
2,5 18,3 20,8

4º

5
Francisco Erisson

Silva de Assis

Projeto

integrador
0,0 16,0 16,0

5º

6
Maria Lucivania de

Sousa

Projeto

integrador
0,0 14,0 14,0

6º

7
Maria Karuliny Sousa

Morais

Projeto

integrador
0,0 11,0 11,0

7º

Observação 3: Recurso Indeferido: De acordo com anexo II e item II do Edital n° 01/2024.

Disciplina 11: Sociologia

Nº de

Inscrição
Nome do candidato

Disciplina

de

Inscrição

Nota

Preliminar

Curriculum

Vitae

Nota

preliminar

Entrevista

Nota

preliminar

Seleção

(Curriculum +

Entrevista)

Ordem de

classificação

em ordem

crescente

4
Lívia Karolinny

Gomes de Queiroz
Sociologia 22,5 19,8 42,3

1º

 2
Danilo Cícero

Rodrigues de Lima
Sociologia 22,5 18,5 41,0

2º

 1
Amilton Senna Alves

Pereira
Sociologia 5,0 20,0 25,0

3º

 3
Janaira Fernandes

Teixeira
Sociologia 2,5 18,3 20,8

4º

5
Rosangel de Freitas

Machado
Sociologia 0,0 16,6 16,6

5º

9
Ianara Carlos

Venâncio
Sociologia 0,0 15,7 15,7

6º

6
Maria Dariana de

Lima Bessa
Sociologia 0,0 14,5 14,5

7º

8 Hugo Garcia de Lima Sociologia 0,0 14,1 14,1
8º

7
Antonio Jacó de

Oliveira Neto
Sociologia 0,0 11,6 11,6

9º

V02.062024

1.1. Resultado preliminar de todos os candidatos do Processo Seletivo, classificação especial (candidatos qualificados

como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato, Disciplina de Inscrição,

Nota preliminar do Curriculum Vitae, Nota preliminar da Entrevista, Nota preliminar da Seleção.

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado preliminar da seleção pública de professores para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação.

Quixadá, 13 de agosto de 2024

_____________________________________

FRANCISCO TAUVÂNIO VIEIRA

Diretor(a) Escolar